

# FIRST INFORMATION REPORT



5565 First Information of a cognizable crime reported under section 154 Cr. P. C. at PS

1. Dist. Purulia Sub-Divn. Raghunathpur P.S. Neturia Year 2021 FIR No. 112/21 Date 30/12/21

2. i) Act I.P.C. Sections 435 ii) Act x Sections x

iii) Act x Sections x iv) Other acts & Sections x

3. a) General Diary Reference : Entry No. 1331 dt - 30/12/21 Time at 15.35 hrs.

b) Occurrence of Offence : Day Thursday Date 30/12/21 Time at about 05.00 ho.

c) Information received Date 30/12/21 Time 15.35 ho. G.D. No. 1331 dt - 30/12/21 at the P.S.

4. Type of Information : Written / Oral Typed.

5. Place of Occurrence : a) Direction and Distance from PS about 02 km north from P.S.

b) Address In the premises of one Subhy Chatterjee of vill - Parbelic Camp, P.S. - Neturia, Dist - Purulia. Beat No. Anchal No - VII, J.L. No - 94.

c) In case outside limit of this Police Station, then the name of P.S. x District x

6. Complainant / Informant :

a) Name Tannoy Mandal

b) Father's / Husband's Name Sh. Tapas Kumar Mandal

c) Date / Year of birth Not noted. d) Nationality Indian

e) Address Vill - Sadhubazar, P.S. - Betai, P.S. - Tehatta, Dist - Medinipur, ATP - Rented house of Subhy Chatterjee, Sh. Bhaban Mohan Chatterjee of vill - Parbelic Camp, PS - Neturia, Dist - Purulia.

7. Details of known/suspected /unknown/accused with full particulars  
(Attach separate sheet, if necessary) : Unknown miscreant.

8. Reasons for delay in reporting by the complainant/informant. x

9. Particulars of properties stolen/involved : (Attach separate sheet, if required) : One Maruti Suzuki Baleno vehicle (Zeta, Petrol) having Regn. No - WB52AR4567, Engine - chassis No - 7432242 - MBHEWB 22 SKC 263268.

10. Total value of properties stolen/involved Not noted.

11. Inquest report/U.D. Case No., if any : x

12. FIR Contents : (Attach separate sheet, if required) the original typed complaint of the complainant which is treated as FIR is attached herewith.

13. Action taken : Since the above report reveals commission of offence(s) u/s. 435 I-P.C.

registered the case and took up the investigation/directed S.I. Manas Dutta to take up the investigation/transferred to P.S. x on point of jurisdiction. FIR read over to the Complainant/informant, admitted to be correctly recorded and a copy given to the Complainant/informant free of cost.

Tannoy Mandal

Signature / Thumb impression of the Complainant/informant

30/12/21 Officer-In-Charge  
Neturia Police Station  
Dist. - Purulia

Signature of the Officer-in-Charge, Police Station with  
Name KOUSIK BANERJEE  
Rank S.I. OF POLICE  
Number if any Ofc, Neturia P.S.

To  
The Officer In Charge,  
Neturia Police Station,  
Neturia, Purulia

Date:-30-12-2021

মাননীয় মহাশয়,

শ্রদ্ধাবনত: আপনার নিকট আমার সবিনয় নিবেদন এই যে আমি শ্রী তনয় মন্ডল, পিতা:- শ্রী তাপস কুমার মন্ডল, গ্রাম:- সাধুবাজার, পোষ্ট:- বেতাই, থানা:- তেহট্ট, জেলা:- নদীয়া আধিবাসী।

আমি বিগত প্রায় ১০ বৎসর ধরে নিতুরিয়া ব্লকের (জেলা:- পুরুলিয়া) অর্ন্তগত সরবাড়ি গ্রাম পঞ্চায়েতে নির্মাণ সহায়ক পদে কর্মরত আছি। বর্তমানে আমি সরবাড়ি গ্রাম পঞ্চায়েতের সাথে অতিরিক্ত দায়িত্ব নিয়ে শালতোড় গ্রাম পঞ্চায়েতে নির্মাণ সহায়ক পদে কর্মরত আছি।

আমি গত ২০১৮ সালের মে মাস থেকে পারবেলিয়া ক্যাম্প (থানা+পোষ্ট:- নিতুরিয়া, জেলা-পুরুলিয়া) শ্রী সুভাষ চ্যাটার্জী, পিতা:- ভুবন মোহন চ্যাটার্জীর বাড়ীতে ভাড়াটে হিসেবে বসবাস করছি।

অতঃপর গভীর দুঃখের সাথে জানাই যে আজ ইং:- ৩০-১২-২০২১ তারিখে ভোর ৫টা নাগাদ ঘুম থেকে উঠে দেখি যে উক্ত ভাড়া বাড়িটির গাড়ী বারান্দায় রাখা আমার Maruti Suzuki Beleno (Zeta, Petrol), (Registration No:- WB52AR4567, Engine-Chassis No. 7432242-MBHEWB22SKC263268) গাড়ীটিতে কেউ বা কারা আগুন লাগিয়ে দিয়েছে এবং আগুন লেগে গাড়ীটি দাউ দাউ করে জ্বলছে। দমকল বাহিনীকে খবর দেওয়ার পর তারা আসেন, ঐ ভাড়া বাড়ীতে বসবাসকারী ও অন্যান্য লোকদের চেষ্টায় আগুন আয়ত্তে আসে। কিন্তু ততক্ষণ পর্যন্ত গাড়ীটি প্রায় সম্পূর্ণ ভস্মীভূত হয়ে যায়।

এমত অবস্থায় ঘটনার গুরুত্ব বিবেচনা করে উক্ত বিষয়টির যথাযথ তদন্ত সাপেক্ষে যথাবিহিত ব্যবস্থা গ্রহন করলে বাধিত হব ও কৃতজ্ঞ থাকব।

Received on 30/12/21 at 15:35 pm.  
I started Neturia P.S. Case No -  
112/21 date - 30/12/21 U/S 435 I.P.C.

30/12/21

Officer-In-Charge  
Neturia Police Station  
Dist. - Purulia

খন্যবাদান্তে  
বিনীত নিবেদন  
ইতি

Sanjay Mondal